様式第５号（第８関係）

年  月  日

朝日村長 様

朝日村空き家活用事業補助金交付請求書

    年  月  日付朝日村指令第    号で交付決定あった朝日村空き家

活用事業補助金について下記の通り請求します。

事業区分 空き家改修補助 ・ 空き家活用推進補助

補助金請求額 金              円

補助金振込先

金融機関

口座名義

口座番号 普通・当座